
-........

1 -2 4 - A
__Lit 3

1  is
Í > 5 . Sli

, S - : 1
p .

3 .. TD >
•.%• · ·- ..

-Z.-,l'.ŽA

Došlo na právnfoddělení ČZU dne:

SMLOUVA O ZAJISTENÍ HUDEBNÍ PROD 05. 2019

Níže uvedeného dne mezi sebou projevily vůli uzavřít dle ust. § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

smluvní strany

S.L.S. Music Systems s.Ľo.
se sídlem Ostrava, 1. máje 3236/103, PSČ 702 00
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 35522
IČO 28626851
DIČ CZ28626851
zastoupena Ing. Martinem Pučokem, jednatelem
bankovní spojení Raiffeisen Bank a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 686 989 4001/5500
(dále též „poskytovatel")

V

Ceská zemědělská univerzita v Praze
se sídlem Praha - Suchdol, Kamýcká 129, PSČ 165 00
IČO 60460709
DIČ CZ60460709
zastoupená Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou

(dále též „pořadatel"nebo .,ČZU')

[poskytovatele a pořadatele dále uvádíme společně též jako „smluvní straný' nebo „strany",
popř. „strany smlouvy" a každý samostatně též jako „smluvní strana" nebo „strana", popř.
„strana smlouvy"]1

tuto

SMLOUVU
o zajištění produkce
[dále též jako„smlouva'l

1

k..

*S



I.

Úvodní ustanovení
1. Pořadatel pořádá a organizuje dne 14. 5.2019 v Praze společenskou akci s názvem:

Miss Agro 2019
Místo konání: areál ČZU, Praha - Suchdol

2. V rámci poskytování služeb dle této smlouvy se pořadatel s poskytovatelem dohodli na
úplatném zajištění ozvučení a osvětlení akce, ato prostřednictvím technických aj. prostředků
zajištěných poskytovatelem.

II.
Práva a povínnosti stran

1. Poskytovatel:
a. je zejména povinen ve smluveném čase a na smluveném místě zajistit technické

prostředky nutné k zajištění ozvučení a osvětlení, a to v kvalitě, jež je od uvedené
kulturní akce obvykle vyžadována, kterou je možno na smluveném místě obvyklými
technickými prostředky dosáhnout, při realizaci budou použity typizovanó výrobky
při stavbě pódia a ozvučení akce, které splňují podmínky bezpečnosti dle
dokumentace a atestu schválených výrobcem.

b. pro tuto akci použije:
• - zastřešené pódium včetně mola dle dohody s pořadatelem,
• - ozvučení akce systémem line array JBL Vertex,
• - osvětlení akce efektovými světly,
• - monitorový systém pro interprety

c. je dále povinen seznámit se s technickými požadavky kapel pro vystoupení, a tyto
požadavky dodržet. Případné změny budou konzultovány se zástupci kapel a
pořadatelem akce.

2. Pořadatel je zejména povinen
a. zajistit řádné provedení uměleckého vystoupení /kulturní akci/ dle čl. I odst. 1 této

smlouvy,
b. předložit nejpozději jeden den před konáním akce poskytovateli časový plán akce,
c. zajistit na základě dohody s vlastníkem nemovitosti, v rámci které umělecké

vystoupení /kulturní akce/ proběhne, popř. s jiným pořádajícím subjektem, elektrické
přípojky v počtu 2x 40OV/32A, pětikolík, a 3x 40OV/63A, pětikolík, v plném jištění,
obč podle platných norem v České republice, přípojky ve vzdálenosti do 5m od
pódia, obě podle platných norem v České republice,

d. zajistit 10 střízlivých a odpočatých pracovníků na stavbu a 10 střízlivých
a odpočatých pracovníků na balení pódia a ozvučení,

e. zajistit pro poskytovatele dostatečné množství občerstvení a nealkoholických nápojů
po celou dobu trvání akce pro 8 osob,

f. zajistit pro poskytovatele standardní ubytování pro 8 osob,
g. zajistit pro parkování automobilů poskytovatele v areálu konání akce nebo vjeho

bezprostřední blízkosti bezpečné a střežené místo na zaparkování vozidel
poskytovatele,



h. zajistit ochrannou službu, a jež bude po celou dobu po ukončení stavby pódia a
instalace zvukového systému až do zahájení programu akce zajišťovat a důsledně
dbát toho, aby nepovoleným osobám nebyl umožněn přístup do prostor zvukaře a
k technickým prostředkům poskytovatele,

i. zajistit nejméně hodinu před otevřením prostoru pro veřejnost a po celou dobu trvání
akce až do úplného vyprázdnění haly [sálu či venkovního prostoru] ochrannou
službu v počtu nejméně 3 mužů, jež bude po celou smluvenou dobu 2 muži stát před
pódiem a po stranách pódia a v počtu 1 muže stát v prostorách zvukové a světelné
režie, a jež bude po celou dobu trvání koncertu zajišťovat a důsledně dbát toho, aby
nepovoleným osobám nebyl umožněn přístup do zvukové a světelné režie a
k technickým prostředkům poskytovatele.

III.
Cena za služby a její splatnost

Smluvní strany se dohodly na ceně za služby poskytnuté dle této smlouvy takto:

1. Poskytovateli náleží cena za služby, dle čl. I odst. 2 a čl. II odst. 1 této smlouvy, ve výši
130.000,- Kč bez DPH. DPH bude připočtena a odvedena dle platných právních předpisů.

2. Za den poskytnutí služby ze strany poskytovatele i pořadatele se považuje den konání akce
(popř. poslední den konání akce, pokud se jedná o akci vícedenní). Tento den je ve smyslu § 21
odst. 5 písm. a) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů)
považován za den uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Poskytovatel je povinen ve lhůtě do 5 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění vystavit
daňový doklad na cenu za poskytnutou službu dle této smlouvy. Výše uvedený daňový doklad je
splatný do 7 dní od doručení faktury druhé smluvní straně. Daňový doklad je poskytovatel
povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický odbor, Kamýcká
129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že
pořadateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je pořadatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž
se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné či opravené faktury pořadateli.

5. Dnem úhrady fakturované částky se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy je tato částka
odepsána z bankovního účtu pořadatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného
na faktuře. Úhrada faktury bude poskytovateli převedena na jeho bankovní účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud poskytovatel
nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede pořadatel úhradu na bankovní
účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl pořadatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění
bankovního účtu správcem daně oznámí poskytovatel bezodkladně pořadateli. Pořadatel je
oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru plátců DPH se
poskytovatel stane nespolehlivým plátcem DPH.

6. Dle dohody stran smlouvy je pro případ, že hudební produkce [koncert] bude odvolána nebo
poskytovatel dle smluvních ujednání odstoupí od smlouvy, není poskytovatel povinen

1-
1



poskytnutou platbu vymezenou v odst. 1 tohoto článku vracet pořadateli. Pro účely smlouvy a
odstranění pochybností se má dle dohody stran za to, že odvoláním koncertu [hudební produkce]
se rozumí zejménajakékoliv zrušení koncertu, jeho přesunutí na jiný než smluvený termín, a to z
jakýchkoliv jiných i smlouvou nepojmenovaných důvodů, a to i nezaviněných.

7. Dle dohody stran smlouvy malý zájem či nezájem veřejnosti o vstupenky na akci, technické
problémy nebo nepříznivé počasí není důvodem ke zrušení smlouvy či důvodem pro nekonání
akce. Nekonání akce z uvedených důvodů nezbavuje objednatele povinnosti zaplatit cenu za

lvislužby poskytovateli ve smluvené plné vysi ve smyslu této smlouvy. Situace se mění na dohodu
o zrušení či přeložení akce až v případě, že nepříznivé počasí jeví známky živelné katastrofy -
vichřice, orkán, přívalový déšť a jiné počasí, které znemožní použít technické prostředky
poskytovatele obvyklým způsobem.

8. Odpovědnost za škodu, ztrátu či zcizení prostředků poskytovatele ozvučení nese pořadatel,
hlavně v situaci, kdy se škoda stane vinou osob patřících k pořadateli či vinou nepovolaných
osob, které propustila ochranka do míst, kam je vstup těmto osobám zakázán. V případě úrazu
osob, které na daném místě neměly co dělat a nepatřily k poskytovateli ozvučení, nese zase
odpovědnost pořadatele a ochranka.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění
poskytnutá vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu této Smlouvy před její účinností, se
započítají na plnění dle této Smlouvy.

2. Změny Smlouvy mohou být uskutečňované výlučně formou písemných očíslovaných dodatků,
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného znění smlouvy dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ostatními obecně
zavaznymi pravnimi predpisy.

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž poskytovatel obdrží jeden
a pořadatel dva stejnopisy.



7. Smluvnf strany prohlasujf, ze si smlouvu pi'ed jejim podpisem pfecetly a s jejim obsahem bez
vyhrad souhlasf. Smlouva je vyjadi'enfm jej ich prave, skutecne, svobodne a vazne vule. Na dukaz
pravosti a pravdivosti techto prohlasenf pfipojujf opravnenf zastupci smluvnfch stran sve
vlastnorucnf podpisy.

V Praze dne 
0 9 -05- 2019 

Ing. Jana Vohralfkova 

Provereno pravnfm odd. CZU 

V Ostrave dne 

Ing. Martin Pucok 


